



www.papyros.com.mx

RAMON PEREZ GARCIA

PEGR740402965

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
BELLAS ARTES, 294, EVOLUCION, 57700, MEXICO, NEZAHUALCOYOTL, Estado de México, México
Tel. 55-56-61-68-89

CLIENTE

DICIPA S.A. DE C.V.
DCP790511D36

USO CFDI: G03 - Gastos en general
PATRIOTISMO, 201/PISO 8-9 EDIFICIO METROPOLI PATRIOTISMO II, SAN PEDRO DE LOS PINOS, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, México

85211HG VICTORIA DR
NORBERTO T 3376

FOLIO FISCAL (UUID)

18E3C952-3953-4459-9836-DF90C70F785C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405535779

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408739960

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2018-06-16T21:03:48

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FMD100203JS7

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2018-06-16T20:58:20

LUGAR DE EXPEDICIÓN

57700

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
9.00	H87 - H87	MATTOEQ	Limpieza interior y exterior del CPU, Monitor, Teclado y Mouse 1 PC Recepción MXL7181Mj7 1 PC Area General MXL7181MJ2 1 PC Coagulación MXL7181MFW 1 PC Especiales MXL7181NBO 1 PC Hematología. MXL7181MJ8 1 PC Química: MXL7181MDB 1 PC Uroanálisis MXL7181MHT 1 PC Recepción de Urgencias MXL7181MK1 1 PC Jefatura: MXL7181MH7 Clave Prod. Serv. - 72154066 Mantenimiento general de equipos de oficina Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 4,950.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 792.00	\$ 550.00	\$ 4,950.00
3.00	H87 - H87	MATTOIMP	Limpieza de Impresoras, kit de Gomas RECEPCIÓN HP M402 PHBJO1141 URGENCIAS HP 506 PHBQR36203 AREA GENERAL HP 506 PHBGQ34539 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,350.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 216.00	\$ 450.00	\$ 1,350.00
3.00	H87 - H87	MATTOTERM	Limpieza de Impresora de Térmica y rodillo de presión Recepción 53J165304264 Urgencias 53J170302425 Area General 53J165304270 Clave Prod. Serv. - 81101707 Mantenimiento de equipos de impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 900.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 144.00	\$ 300.00	\$ 900.00

IMPORTE CON LETRA

OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 7,200.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 1,152.00
TOTAL \$ 8,352.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

30 DIAS

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

aMycGHxWCXp7Kwc2nI6YRA9CaCPLuRhei5x8LTMkB5Sk9tOQy+DmQ4Mv2wllCNek4+DIBLCVVMcTOwnK2z/VGehjRv3Y5w9aLa4UdoVhEX7s4Z+21zUrRULa1tiS
ZK9VWUj9GWLQCn4O8/eEFSly+jLE5D11VtR+7983/czCRVXmNsnIjpbhwWkh62gRrGoKwIz3tuYA3imAlmCfmR4ytrdYLB9cEz4yC6DUxOaOk6ILOquwuiNfMrKb2QG
JaGkomluPsKT23xUu2vAIBS1qLfl+XnMx40+gd23rayXdDmHfis9CperakOJxHvY+IdestLuHy8DiB3+E+dg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

G4nEGAGKXAu21tB4hq39pugUitUyq94TwHWhZ1e0sF+kEuRqjsSSQa/zx3X/gJ/kayen9tk+JsHL4F9rNXi5UErA4erUK7vAt0LpoiyYy8LPyZEL9iEeWVky5ONsMjzE7uul
Evq+CMcF4J+LGZXd4NFKTIDwmxQJdrzZJKPWVs3RYuAtakf1rbekj3ND6al5E4v7HZNAO7lpYeud70q12EY8omlUnljqDK++i+dzCrHbSSq+qC9CdbtKz3b5tdn1yf0/nv
gwwDBwV71rsnTJENKj8QhYxP6lww52MxaiyuFtePGVr7M3u7b3BeS11RoHugEB4+4XIX6X87Zxdw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|18E3C952-3953-4459-9836-DF90C70F785C|2018-06-16T21:03:48|FMD100203JS7|aMycGHxWCXp7Kwc2nI6YRA9CaCPLuRhei5x8LTMkB5Sk9tOQy+DmQ4Mv2wllCNek4+DIBLCVVMcTOwnK2z/VGehjRv3Y5w9aLa4U
doVhEX7s4Z+21zUrRULa1tiSZK9VWUj9GWLQCn4O8/eEFSly+jLE5D11VtR+7983/czCRVXmNsnIjpbhwWkh62gRrGoKwIz3tuYA3imAlmCfmR4ytrdYLB9cEz4yC6D
UXcaOk6ILOquwuiNfMrKb2QGJaGkomluPsKT23xUu2vAIBS1qLfl+XnMx40+gd23rayXdDmHfis9CperakOJxHvY+IdestLuHy8DiB3+E+dg==|00001000000405535779||

Folios Digitales®

Proveedor Autorizado de Certificación

No. SAT 55710

Descarga tu XML de forma gratuita desde la página: <http://www.foliosdigitalespac.com/xml>